CAMARA MUNICIPAL DE SERRITA

Rua Barbosa Lima

08.866.683/0001-76

Balango Exercicio: 2024

ANEXO 02 - NATUREZA DA DESPESA POR SUBUNIDADE
ISOLADO: 2 - CAMARA MUNICIPAL DE SERRITA

CODIGO

ESPECIFICACAO DESDOBRO  ELEMENTO MO
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CATEGORIA?2
ECONOMIC

DALIDADE GRUPO
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3.1.90.11.01
3.1.90.13
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3.3
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3.3.90.14.14
3.3.90.30
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3.3.90.35.01
3.3.90.36
3.3.90.36.45
3.3.90.39
3.3.90.39.39
3.3.90.39.74
3.3.9093
3.3.90.93.01
4
4.4

4.4.90
4.4.9052
4.4.90.52.39

01

PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

APLICACOES DIRETAS

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVI
VENCIMENTOS E SALARIOS

OBRIGAGOES PATRONAIS
CONTRIBUIGOES PREVIDENCIARIAS - INSS

121.175,54

OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLICACOES DIRETAS

DIARIAS - CIVIL
DIARIAS NO PAIS
MATERIAL DE CONSUMO
MATERIAL DE EXPEDIENTE
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO *
SERVICOS DE CONSULTORIA
ASSESSORIA E CONSULTORIA TECNICA OU JUF
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
OUTROS SERVICOS DE PESSOA FiSICA
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURID
SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS, PESSOA Jl
INDENIZAGOES E RESTITUICOES
INDENIZACOES

1.256,00
9.639,40

7.000,00

241.630,00

S 150000
911.991,30

63.000,00

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

APLICACOES DIRETAS

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
OUTROS MATERIAIS PERMANENTES

A36-ad 201

2.895.860,9

SERRITA/PE, 31 de DEZEMBRO de 2024.
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FLORIDO COELHO SAMPAIO

772.888.904-49

LEYDJANE MARIA SILVA
TEC CONTABIL
047.154.584-89

MARIA ELIANE FERREIRA JANUARIO

584.158.744-72



